
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 619

18 Ιουλίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επανακαθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη 
θέση «Μονόλιθος», νήσου Θήρας. .................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,568 
στρ. στη θεση «Στρογγυλούλη» περιφέρειας Δ.Δ. 
Παλαιοκατούνας, Δήμου Φραγκίστας, του Νομού 
Ευρυτανίας. ......................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3991 (1)
  Επανακαθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση

«Μονόλιθος», νήσου Θήρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του 3200/1955 «περί διοικητική αποκέ−

ντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 
με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, β.δ. 192/1972, 
π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ 6 ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 
του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συν−
δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν. 2399/1996 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 του 
άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες οι Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών, που συ−
γκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση του Νομού ή της 
Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία οργανική μονάδα 
της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν αλλά αποτελούν 
από 1.9.1997, Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Δι−
οίκησης και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι 
αρμοδιότητες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας 
σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, με−
ταφέρονται από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 14650/Δ10Ε85/17.3.2004 (ΦΕΚ 519/
τ.Β΄/17.3.2003), κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «περί καθορι−
σμού αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών, οι οποίες αφορούν αρμοδιότητες που πε−
ριέρχονται κατά των ανωτέρω, στους Γενικούς Γραμ−
ματείς Περιφερειών.

8. Τον ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής − αντικειμενοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου κ.α. διατάξεις (ΦΕΚ 15/Α/28.1.2004).

9. Την υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α006/7.4.2004, εγκύκλιο, 
της Δ/νσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών.

10. Την από 13.1.2005 έκθεση της επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού, παραλίας, στην περιοχή «Μονόλιθος», 
νήσου Θήρας και το από Δεκέμβριο του 2004 κτηματο−
λογικό, υψομετρικό, τοπογραφικό διάγραμμα, εξαρτημένο 
από το κρατικό δίκτυο ΓΥΣ (ΕΓΣΑ), κλίμακας 1:500, το 
οποίο συντάχθηκε από τον Τοπογράφο Μηχανικό Εμμα−
νουήλ Βαρσαμή, σε μία πινακίδα, ελέγχθηκε για την ακρί−
βεια της αποτύπωσης στις 13.1.2005 από τον Απόστολο 
Σαββόπουλο, πολιτικό μηχανικό του Επαρχείου Θήρας και 
θεωρήθηκε από τον Στέλιο Σεζένια, Προϊστάμενο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων την ίδια, ημερομηνία.

11. Το υπ’ αριθμ. 544.5/1363/05/13.12.2005 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 13.1.2005 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας επιτροπής για τη 
χάραξη των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Μονόλιθος», νήσου Θήρας, καθώς επίσης και το από 
Δεκέμβριο του 2004 κτηματολογικό, υψομετρικό τοπο−
γραφικό διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο 
ΓΥΣ (ΕΓΣΑ), κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε από 
τον Τοπογράφο Μηχανικό Εμμανουήλ Βαρσαμή, σε μία 
πινακίδα, ελέγχθηκε ως προς την ακρίβεια της αποτύ−
πωσης στις 13.1.2005, από τον Απόστολο Σαββόπουλο, 
Πολιτικό Μηχανικό του Επαρχείου Θήρας και θεωρήθηκε 
την ίδια ημερομηνία από τον Στέλιο Σεζένια, Προϊστά−
μενο της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα επανακαθορίσθηκε:
α) η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−

λυγωνική γραμμή, μεταξύ των κορυφών του πρώτου 

5695

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 13:53:18
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5696 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

καθορισμού, από κορυφή 26 έως 30 με στοιχεία 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8.

β) η οριογραμμή της παραλίας με συνεχή πολυγωνική 
γραμμή κίτρινου χρώματος μεταξύ των κορυφών του 
πρώτου καθορισμού, από κορυφή 26΄ έως 30΄ με τα στοι−
χεία 1΄, 2΄, 3΄, 4΄, 5΄, 6΄, 7΄, 8΄, 9΄, 10΄, 11΄, 12΄, κυμαινόμενου 
πλάτους, προκειμένου να μην υπερβαίνει το παραθα−
λάσσιο όριο του οικισμού που νόμιμα έχει οριοθετηθεί 
με την υπ’ αριθμ. 827/29.5.1989 απόφαση Νομάρχη.

γ) Η καθορισμένη οριογραμμή παλαιού αιγιαλού παρα−
μένει στις ίδιες θέσεις, εκτός του τμήματος μεταξύ των 
κορυφών 1΄΄−2΄΄, το οποίο καθορίζεται, για λόγους προ−
σαρμογής με τη τροποποιημένη οριογραμμή αιγιαλού.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 13 Μαρτίου 2006

Ο Γενικός Γραμματεάς Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ
(Άρθρο 3 ν. 2971/19.12.2001)

Για ιον επανακαθορισμό των ορίων του αιγιαλού στη 
θέση «ΜΟΝΟΛΙΘΟΣ», νήσου Θήρας

Στη Θήρα, σήμερα 13.1.2005, οι υπογεγραμμένοι:
1. ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΕΖΕΝΙΑΣ, προϊστάμενος της Κτηματικής 

Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως πρόεδρος.
2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός, 

του Επαρχείου Θήρας, ως μέλος.
3. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ, Λιμενάρχης Θήρας, ως 

μέλος.
Τα μέλη της Επιτροπής:
4. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗΣ, Διευθυντής της Δι−

εύθυνσης Πολεοδομίας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Ν. Κυκλάδων και

5. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΛΑΒΡΟΣ, Διευθυντής Χωροταξίας 
και Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Περιφέ−
ρειας Ν. Κυκλάδων αν και προσκλήθηκαν με την υπ’ 
αριθμ. οικ. 29/10.1.2005 πρόσκληση του προέδρου, δεν 
παρευρέθησαν αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού 
των ορίων του αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3 του ν. 
2971/19.12.2001, μεταβήκαμε επί τόπου στην προαναφερ−
θείσα περιοχή και λαβόντες υπόψη:

1. Την άνευ ημερομηνίας αίτηση του Μανόλη Βαρ−
σαμή, για τον επανακαθορισμό οριογραμμών αιγια−
λού στη θέση «Μονόλιθος», Ν. Σαντορίνης (ΦΕΚ 1117/
Δ/31.12.2001).

2. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό διά−
γραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο ΓΥΣ (ΕΓΣΑ), 
το οποίο συντάχθηκε τον Δεκέμβριο του 2004, από τον 
Εμμανουήλ Βαρσαμή, Τοπογράφο Μηχανικό, σε μία (1) 
πινακίδα, σε κλίμακα 1:500, ελέγχθηκε επιτόπου, για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης στις 13.1.2005 από τον Απόστο−
λο Σαββόπουλο Πολιτικό Μηχανικό του Επαρχείου Θήρας 
και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από τον ίδιο.

3. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει, και τον ν. 1337/1983 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία.

4. Το ΦΕΚ 1117/Δ/31.12.2001 που αφορά στο καθορισμό 
των ορίων αιγιαλού στη θέση «Μονόλιθος», ν. Θήρας.

5. Τη διάταξη της παραγράφου 9 του άρθρου 5 του 
ν. 2971/2001.

6. Το γεγονός ότι δεν έχει συντελεστεί αναγκαστική 
απαλλοτρίωση στη ζώνη της παραλίας.

7. Τη διάταξη της παραγράφου 5 του άρθρου 7 του 
ν. 2971/2001.

8. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία που προβλέπονται από 
το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ειδικότερα:

1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από χαλαρά 
ιζήματα (άμμος).

2. Υφίσταται λιμενικό έργο, προ του έτους 1945, όπως 
σαφώς αναγνωρίζεται από την αεροφωτογραφία της 
Γ.Υ.Σ. του έτους 1945 και η ύπαρξη καθορισμένης χερ−
σαίας ζώνης λιμένος Απ. 6715/1965, που δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 259/Β/2.5.1966.

3. Οι συνεχόμενες της ακτής εκτάσεις είναι γαιώδεις 
πεδινές χαμηλού υψομέτρου.

4. Η περιοχή είναι εντός ορίων του οικισμού Μονό−
λιθου, (υπ’ αριθμ. 827/29.5.1989 απόφαση Νομάρχη), με 
σχετικά πυκνή δόμηση.

5. Η βλάστηση είναι ποώδης φυσική και στο όριο του 
αιγιαλού είναι δενδρώδης φυσική (αρμυρίκια).

6. Δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί πόροι στην περιοχή.
7. Η περιοχή προσβάλλεται από ανέμους ανατολικών 

διευθύνσεων, ο κυματισμός εκτονώνεται εξαιτίας του 
υπάρχοντος λιμενικού έργου, (αν και η επικράτηση ισχυ−
ρών ανέμων ανατολικής διεύθυνσης δεν είναι συχνή).

8. Η μορφολογία του πυθμένα της θάλασσας είναι 
αμμώδης, με ήπιες κλίσεις και μικρά βάθη. Από το χάρτη 
1:50000 της Γ.Υ.Σ., μετρήθηκε ότι σε απόσταση 400 μ. 
από την ακτή το βάθος είναι 10 μ. Και αυτό έχει επίσης 
σαν αποτέλεσμα την εκτόνωση του κυματισμού σε 
μεγάλη απόσταση από την ακτογραμμή.

9. Η ύπαρξη του λιμενικού έργου, προ του έτους 1945, 
το οποίο θεωρούμε νομίμως υφιστάμενο. (Παρά τις 
προσπάθειες δεν κατέστη δυνατό να βρούμε στοιχεία 
για το έργο).

10. Υφίσταται παλαιός αιγιαλός, όπως καθορίστηκε 
από την αρμόδια επιτροπή (υπ’ αριθμ. 1103736/10696/
Β0010/23.11.2001, ΦΕΚ 1117/Δ/31.12.2001 απόφαση).

11. Δεν υπάρχει κτηματολόγιο στην περιοχή.
12. Δεν υπάρχουν θεσμοθετημένες ζώνες ευπαθών οικο−

συστημάτων (NATURA), για την περιοχή, αποφασίζουμε:
Επανακαθορίζουμε:
α) την οριογραμμή του αιγιαλού με συνεχή πολυγω−

νική γραμμή κόκκινου χρώματος, μεταξύ των κορυφών 
του πρώτου καθορισμού, από κορυφή 26 έως 30 με 
στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

β) την οριογραμμή της παραλίας με συνεχή 
πολυγωνική γραμμή κίτρινου χρώματος, μεταξύ των 
κορυφών του πρώτου καθορισμού, από κορυφή 26΄ έως 
30΄ με τα στοιχεία 1΄, 2΄, 3΄, 4΄, 5΄, 6΄, 7΄, 8΄, 9΄, 10΄, 11΄, 12΄, 
κυμαινόμενου πλάτους, προκειμένου να μην υπερβαίνει 
το παραθαλάσσιο όριο του οικισμού που νόμιμα έχει 
οριοθετηθεί με την υπ’ αριθμ. 827/29.5.1989 απόφαση 
Νομάρχη,

γ) Η καθορισμένη οριογραμμή παλαιού αιγιαλού, παρα−
μένει στις ίδιες θέσεις, εκτός του τμήματος μεταξύ των 
κορυφών 1΄΄−2΄΄, το οποίο καθορίζεται για λόγους προ−
σαρμογής με την τροποποιημένη οριογραμμή αιγιαλού.

Η Επιτροπή

 Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
  ΑΠ. ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ
 ΣΤ. ΣΕΖΕΝΙΑΣ ΕΜΜ. ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5697



5698 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5699



5700 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5701

  Αριθμ. 2774 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,568 

στρ. στη θεση «Στρογγυλούλη» περιφέρειας Δ.Δ. 
Παλαιοκατούνας, Δήμου Φραγκίστας, του Νομού 
Ευρυτανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση−Οργάνωση. 

Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», 
όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και συγκε−
κριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 4098/19.6.2006 πρόταση του 
Δασαρχείου Καρπενησίου, από την οποία προκύπτει ότι 
η έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της που έγινε με παράνομη εκχέρσωση, 
πριν 5−6 χρόνια, από τον Δημήτριο Καραγιάννη, κάτοικο 
Παλαιοκατούνας, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με 
τον ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από ρείκια και κουμαριές 

δενδρώδους και θαμνώδους μορφής σε ποσοστό 
δασοκάλυψης 50−60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 1520/23.6.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, το Δημόσιο δάσος, 
εμβαδού 2,568 στρ. στη θέση «Στρογγυλούλη» 
περιφέρειας Δ.Δ. Παλαιοκατούνας, Δήμου Φραγκίστας, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1, 2, 3, ...16, 17, 18, 1 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Δυτικά: Με έκταση αγροτικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στη Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 27 Ιουνίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια Π.Σ.Ε.

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ    



5702 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04006191807060008*


